



АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

---

г. Качканар

01.07.2014 г. № 820

***О внесении изменений в муниципальную программу  
«Обеспечение рационального и безопасного природопользования  
в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы,  
утвержденную постановлением Администрации Качканарского  
городского округа от 03.12.2013 г. № 1307***

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 г. № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» в целях приведения муниципальной программы «Обеспечение рационального и безопасного природопользования в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение рационального и безопасного природопользования в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского округа от 03.12.2013 г. № 1307 (в редакции от 18.04.2014 г. № 523) следующие изменения:

1.1) в разделе 2 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы «Обеспечение рационального и безопасного природопользования в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы:

1.1.1) в графе 4 пункта 7 слова «не менее 2» заменить на «не менее 3,5»;

1.1.2) в графе 4 пункта 16 слова «не менее 200» заменить на «не менее 400»;

1.2) в разделе 3 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Обеспечение рационального и безопасного природопользования в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы:

1.2.1) графу 2 пункта 7 изложить в новой редакции: «Мероприятие 4: Проведение комплекса лесоустроительных работ и разработка лесохозяйственного регламента городских лесов в границах населенного пункта города Качканара»

1.2.2) в пункте 12:

- в графе 4 число «720,0» заменить числом «813,0»;
- в графе 5 число «220,0» заменить числом «313,0»;

1.2.3) в пункте 27:

- в графе 5 число «1400,0» заменить числом «1107,0»;
- в графе 4 число «410,0» заменить числом «117,0»;

1.2.4) в пункте 28:

- в графе 4 число «630,0» заменить числом «830,0»;
- в графе 5 число «200,0» заменить числом «400,0».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Качканарского городского округа по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа

С. М. Набоких